



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

MS Aalborg ApS

**Ternevej 1
9000 Aalborg**

CVR-nr. 19 43 42 30

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. september 2020

Morten Skall
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Aalborg ApS Ternevej 1 9000 Aalborg
	Telefon: 40 75 87 50
	E-mail: MS@mortenskill.dk
	CVR-nr.: 19 43 42 30
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Aalborg Kommune
Direktion	Morten Skall, direktør
Revisor	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er viceværtsservice og bortforpagtning af virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 270.682, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.012.003.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.016.486	809.841
Personaleomkostninger	1	-447.653	-48.571
Resultat før af- og nedskrivninger		568.833	761.270
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-13.092	-46.075
Andre driftsomkostninger		-137.512	-114.744
Værdireguleringer af investeringsaktiver		6.453	0
Resultat før finansielle poster		424.682	600.451
Finansielle indtægter	2	7.431	14.098
Finansielle omkostninger		-85.096	-96.604
Resultat før skat		347.017	517.945
Skat af årets resultat		-76.335	-114.070
Årets resultat		270.682	403.875
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		506.284	0
Overført resultat		-235.602	403.875
		270.682	403.875

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		13.815.000	13.808.547
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>120.000</u>	<u>133.092</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.935.000</u>	<u>13.941.639</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.935.000</u>	<u>13.941.639</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.644	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		380.429	371.571
Andre tilgodehavender		<u>16.125</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>447.198</u>	<u>371.571</u>
Likvide beholdninger		<u>273.606</u>	<u>193.681</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>720.804</u>	<u>565.252</u>
Aktiver i alt		<u>14.655.804</u>	<u>14.506.891</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.380.719	2.616.321
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>506.284</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>3.012.003</u>	<u>2.741.321</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>780.311</u>	<u>703.976</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>780.311</u>	<u>703.976</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.582.594</u>	<u>9.885.568</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>9.582.594</u>	<u>9.885.568</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	302.500	301.648
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.922
Anden gæld		<u>978.396</u>	<u>871.456</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.280.896</u>	<u>1.176.026</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.863.490</u>	<u>11.061.594</u>
Passiver i alt		<u>14.655.804</u>	<u>14.506.891</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	438.864	48.571		
Andre omkostninger til social sikring	5.249	0		
Andre personaleomkostninger	3.540	0		
	<u>447.653</u>	<u>48.571</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.431</u>	<u>14.098</u>		
	<u>7.431</u>	<u>14.098</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført re-	Foreslået ud-	
	kapital	sultat	bytte for regn-	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u>skabsåret</u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.616.321	0	2.741.321
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-235.602</u>	<u>506.284</u>	<u>270.682</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>2.380.719</u>	<u>506.284</u>	<u>3.012.003</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.187.216</u>	<u>9.885.094</u>	<u>302.500</u>	<u>7.570.401</u>
	<u>10.187.216</u>	<u>9.885.094</u>	<u>302.500</u>	<u>7.570.401</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skall Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.885 er der givet pant i grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 850 i grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for tkr. 750 til sikkerhed for bankgæld og tkr. 100 til sikkerhed for ejerforening.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 31/12 2019 tkr. 13.815.

1 Finansielle omkostninger

Nordjyske Bank	208	0
Renter, kreditorer	271	395
Prioritetslån	<u>84.617</u>	<u>96.209</u>
	<u>85.096</u>	<u>96.604</u>

2 Andre eksterne omkostninger

Småanskaffelser	<u>0</u>	<u>11.881</u>
Direkte omkostninger	<u>0</u>	<u>11.881</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
2 Andre eksterne omkostninger (fortsat)		
Repræsentation	1.903	1.190
Rejseomkostninger	5.752	0
Salgsomkostninger	7.655	1.190
Kontorartikler	1.838	5.158
Telefon	4.907	7.316
IT omkostninger	2.650	0
Porto og gebyrer	1.480	859
Revisorhonorar	41.200	16.500
Advokathonorar	48.097	0
Konsulentassistance	0	3.000
Småanskaffelser	5.369	9.097
Øvrige omkostninger	0	1.000
Administrationsomkostninger	105.541	42.930
Brændstof	5.847	9.016
Forsikring og vægtafgift	10.880	3.815
Reparation og vedligeholdelse	5.348	12.614
Autodrift	22.075	25.445
	135.271	81.446
3 Anden gæld		
Merværdiafgift mv.	142.687	66.796
A-skat	20.447	11.340
Depositum	780.000	780.000
Andre skyldige omkostninger	35.262	13.320
	978.396	871.456